
 

 

DIREKTIV FÖR MINI-SM 
Version: 2025-05-01

KLASSER 

Mini-SM ska innehålla följande klasser: 
Mixed 12 lag 
Mixed 12 dubbel 
Pojkar 12 singel 
Flickor 12 singel 

KVALIFICERING 

Antalet kvalificerade deltagare i Pojkar 12 singel ska uppgå till 64 spelare och antalet 
kvalificerade deltagare i Flickor 12 singel ska uppgå till 32 spelare. 

Kvalificering till singelklasser på Mini-SM sker enligt följande: 

DM och RM är direktkvalificerande i P12 och F12 i enlighet med direktiven för dessa 
tävlingar. Till övriga platser i dessa klasser sker uttagning enligt tävlingspoäng per datum 
som SBTF fastställer. 

Till Mixed 12 lag sker fri anmälan. Lag måste bestå av spelare licensierade för eller 
representerandes samma förening i seriespel. 

I Mixed 12 dubbel får samtliga spelare delta som är kvalificerade att delta i Pojkar 12 eller 
Flickor 12 eller som anmält sig till spel i Mixed 12 lag. 

I Pojkar 12 singel samt i Flickor 12 singel får samtliga spelare delta som anmält sig till spel 
i Mixed 12 lag. Dessa spelare räknas, om de inte redan kvalificerat sig, utöver ordinarie 64 
och 32 spelare. 

Aktuella förbundskaptener kan utse maximalt två wildcards till respektive singelklass. 

 

 



 

 
 

SPELFORM 

Mixed 12 Lag 

Mixed 12 lag spelas i lag med två—fyra spelare, minst en flicka och minst en pojke. En 
lagmatch spelas enligt följande form: 

Matchordning: Lag A: - Lag B: Notering: 
Match 1 XD dubbel - XD dubbel Får vara andra spelare än singelspelare 
Match 2 A1 Flicka - B1 Flicka  
Match 3 A1 Pojke - B1 Pojke  

 
En andra flicka och-eller andra pojke får spela XD-dubbelmatchen. 

I allt poolspel spelas lagmatcherna ut och poäng fördelas enligt följande: 
Slutar lagmatchen 3—0: 3p 
Slutar lagmatchen 2—1: 2p 
Slutar lagmatchen 1—2: 1p 
Slutar lagmatchen 0—3: 0p 

I allt slutspel är lagmatchen klar när ett lag har vunnit två delmatcher. Samtliga 
delmatcher spelas i bäst av fem set. 

Mixed 12 lag genomförs i två steg: 

STEG 1. Genomförs som poolspel. Varje pool ska innehålla i första hand fyra lag och i 
andra hand tre lag. Lagen som placerar sig etta eller tvåa i detta poolspel går till slutspel 
och lagen som placerar sig trea eller fyra i detta poolspel går till B-slutspel. 

STEG 2. Slutspel och B-slutspel med efterföljande placeringsmatcher. Slutspelen 
genomförs i form av cupspel. Förlorande lag i respektive omgång möter därefter varandra 
i placeringsmatcher. 

Mixed 12 Dubbel 

Genomförs som direkt cupspel. Samtliga matcher spelas i bäst av fem set. 

F12 & P12 

P12 singel och F12 singel inleds med poolspel. Spelarna indelas i pooler med fyra eller tre 
spelare i varje pool. Ettan och tvåan går vidare till A-slutspel. Trean och i förekommande 
fall fyran går vidare till B-slutspel. 

Slutspelet genomförs i cupform. Samtliga matcher i poolspelet spelas i bäst av fem set. 
Samtliga matcher i slutspelet spelas i bäst av sju set. 



 

 
 

SEEDNING 

Seedning av singelklasser vid Mini-SM görs enligt aktuell ranking vid seedningstillfället. 
Datum för seedning bestäms av SBTF. SBTF fastställer seedning vid Mini-SM enligt 
följande: 

Samtliga spelare seedas i singelklasserna. Spelare inplaceras i pooler enligt snake-
metoden. 

I Mixed 12 lag och i Mixed 12 dubbel seedas de åtta bästa lagen respektive paren baserat 
på spelarnas genomsnittliga rankingpoäng. 

LOTTNING 

Lottning i Mini-SM ska genomföras och publiceras senast klockan 19:00 dagen innan 
aktuell klass startar. Avanmälan måste ske senast klockan 17:00 dagen innan aktuell 
klass startar. 

Spelare/par från samma klubb ska inte lottas mot varandra i första omgången.  

Med första omgången avses i cupspel klassens första omgång som i förekommande fall 
kan vara en kvalomgång. I poolspel avses att spelare från samma klubb inte ska placeras 
i samma pool. I slutspel tas ingen hänsyn till klubbtillhörighet. 

Lottning sker med snake-metoden i singelklasser och lagklasser. Mixedklassen lottas 
enligt SBTF:s Tävlingsregler. 

TIDSPROGRAM 

Mini-SM ska genomföras enligt SBTF:s fastställda tidsprogram. 

DOMARE 

Mini-SM ska genomföras med fasta domare under hela tävlingen. Domare ska vara minst 
distriktsdomare. 

SPELHAGEN 

Spelhagen i Mini-SM ska vara minst 12x6 meter på finalborden men kan vara minst 10x5 
meter på övriga bord. Varje spelhage ska ha av SBTF godkänd matta. 

 



 

 
 

PRISER 

Segrare vid Mini-SM erhåller SBTF:s guldmedalj. Tvåan samt treorna erhåller SBTF:s 
silver- och bronsmedaljer. Vid färre deltagare än åtta utdelas medaljer enligt följande: 

När poolspel förekommer: 
3-4 spelare/par   Guld och silver 
5 spelare/par    Guld, silver och ett brons 
6-7 spelare/par   Guld, silver och två brons  

När cupspel förekommer: 
3-7 spelare/par   Guld och silver 

Segrarna i lagklasserna vid Mini-SM erhåller pokal. 


